
A N EXO D E PERSONAL POR TIPO, PROGRAMA, A CTIVIDAD/SUBPROGRAMA 

Presupuesto Municipal Año 2.023 

MUNICIPALIDAD 
~M"OA,ORA Tipo de P resupuesto Consolidado 

Programa 

Actlvldad/Sup Programa 
Objeto del Gasto: 111· Sueldos 
Fuente de Financiamiento: 30-001 Recursos Genuinos 

N9 de N• de Asignación Asignación CanL Aslgnaclon 
Orden 

Descripción del Cargo Categoría Carl!O Personal Mensual Mes Anual 
1 lnlendente Municipal 1 15.000.000 15.000.000 12 180.000.000 
2 Secretario General 1 3.500.000 3.500.000 12 42.000.000 
3 Secretario Privado 1 2.200.000 2.200.000 12 26.400.000 
4 Tesorero Muncioal 1 2.400.000 2.400.000 12 28.800.000 
5 Uauidaciones 1 1.800.000 1.800.000 12 21.600.000 
6 Caiero 1 1.800.000 1.800.000 12 21.600.000 
7 Director de Transito 1 2.000.000 2.000.000 12 24.000.000 
8 Chofer 1 1.300.000 1.300.000 12 15.600.000 
9 Secretaria Pollcia Municioal 1 1.500.000 1.500.000 12 18.000.000 
10 Secretaria Policia Municioal 1 1.500.000 1.500.000 12 18.000.000 
11 lnsoector Municioal 1 1.500.000 1.500.000 12 18,000.000 
12 Asistente de Tesorería 1 1.800.000 1.800.000 12 21 .600 000 
13 Ooerador Motoniveladora 1 3.000.000 3.000.000 12 36.000.000 
14 Ooerador Motooala 1 1.800.000 1.800.000 12 21 .600.000 
15 Chofer de Recolector 1 2.000.000 2.000.000 12 24.000.000 

1 16 Secretario J.M. 1 2.500.000 2.500.000 12 30.000.000 
17 Juazaado de Falta 1 2.200.000 2.200.000 12 26.400.000 

1 18 Secretario de Gabinete 1 2.200.000 2.200.000 12 26.400.000 
1 o 
1 ITOTAL 18 50.000.000 600.000.000 

ANEXO D E PERSONAL POR TIPO, PROGRAMA, A CTIVIDAD/S U BPR OGRAM A 

Presupuesto Municipal Año 2.023 

MUN ICIPALIDAD 
1 

30 1 167 IMIN GAPORA 

Tipo d e Presupuesto ffi Programas de Adminis tración 
Programa Gestión Administrativa y de Organización 

Unidad Responsable Intendencia Municipal 

Objeto del Gas to: 111• Sueldos 
Fuente de Financiamiento: 30-001 Recursos Genuinos 
Nºde Descripción del Cargo Categorla Nºda Asignación Asignación Cant. Aslgnaclo n 
Orden Camo Personal Mensual Mea Anual 

1 Intendente Munlcioal 1 15.000.000 15.000.000 12 180.000.000 
2 SeCl'etano General 1 3.500.000 3.500.000 12 42.000.000 
3 Secretario Privado 1 2.200.000 2.200.000 12 26.400.000 
4 Tesorero Muncioal 1 2.400.000 2.400.000 12 28.800.000 
5 Uauidaciones 1 1.800.000 1.800.000 12 21 .600.000 
6 Caiero 1 1.800.000 1.800.000 12 21.600.000 
7 Director de Transito 1 2.000.000 2.000.000 12 24.000.000 
8 Chofer 1 1.300.000 1.300.000 12 15.600.000 
9 Secretaria Policia Munlcical 1 1.500.000 1.500.000 12 18.000.000 
10 Secretaria Policia Municical 1 1.500.000 1.500.000 12 18.000.000 
11 lnscector Municicel 1 1.500.000 1.500.000 12 18.000.000 
12 Asistente de Tesoreria 1 1.800.000 1.800.000 12 21.600.000 
13 Ooerador Motoniveladora 1 3.000.000 3.000.000 12 36.000.000 
14 Ooerador Motocela 1 1.800.000 1.800.000 12 21.600.000 
15 Chofer de Recolector 1 2.000.000 2.000.000 12 24.000.000 
16 SeCl'etario de Gabinete 1 2.200.000 2.200.000 12 26.400.000 
17 Juazoado de Falta 1 2.200.000 2.200.000 12 26.400.000 

TOTAL 17 47.500.000 570.000.000 

ANEXO DE P E RSONAL POR TIPO, PROGRAMA, ACTIVIDAD SUBPROGRAMA 

MUNICIPALIDAD 

Tipo de Presupues to 

Programa 
Unidad Responsable 

Objeto del Gasto: 
Fuente de Financiamiento: 

N11 de 
Orden 

Descripción del Cargo 

1 Secretario J.M. 
TOTAL 

P resupue sto Municipa l Año 2.023 

.___3_0 _ _¡_1 _1_6_7_JIMINGA PORA 

111-Sueldos 

Programas de Administración 

Gestión Legislativa y de Control 

Junta Municipal 

30·001 Recursos Genuinos 

Categoría N9 de 
Car o 

Asignación 
Personal 
2.500.000 

Asignación Cant. 
Mensuol Mes 
2.500.000 12 
2.500.000 

Astgnaclon 
Anual 

30.000.000 
30.000.000 



Planilla de Gastos de Representación - Ejercicio 2.023 

Objeto de Gasto: 113- Gastos de Representación Consolidado 
Fuente de Financiamiento: 30-001 Recursos Genuinos 

Nº de Descripción del Cargo Asignación 
Orden Categoria Cantidad Personal 

1 Intendente Municipal 01 5.000.000 
2 Conce¡al Municip. Presidente 1 1.700.000 
3 Concejales Municip. 12 1.350.000 

TOTALES 8.050.000 

Asignación 
Mensual 

5.000.000 
1.700.000 

16.200.000 

22.900.000 

Planilla de Gast os de Represent ación - Ejercicio 2.023 
Objeto de Gasto: 113- Gastos de Re_JJ_resentación 
Fuente de Financiamiento: 30-001 Recursos Genuinos 
Tipo de Presupuesto 1 Programas de Administración 
Programa 1 Gestión Administrativa y de Organización 
Unidad Responsable 1 Intendencia Municipal 

Descripción del Cargo Categoria Cantidad As ignación Asignación 
n Personal Mensual 

1 1 Intendente Municipal 01 5.000.000 5.000.000 
TOTALES 5.000.000 5.000.000 

Planilla de Gastos de Reor esentación - Ejercicio 2.023 
Objeto de Gasto: 113- Gastos de Representación 
Fuente de Financiamiento: 30-001 Recursos Genuinos 
Tloo de Presuouesto 1 1 JProeramas de Administración 
Proizrama J 2 1 Gestión Leeislativa v Control 
Unidad Responsable 1 llunta Munlcloal 

Nº de Descripción del Cargo Categoria Cantidad Asignación Asignación 
Orden Personal Mensual 

1 Concejal Municip. Presidente 1 1.700.000 1.700.000 
2 Concejales Municip. 11 1.350.000 14.850.000 

TOTALES 3.050.000 16.550.000 

Cant. Aslgnaclon 
Mes Anual 
12 60.000.000 
12 20.400.000 
12 194.400.000 

12 274.800.000 

Cant. Aslgnacion 
Mes Anual 
12 60.000.000 
12 60.000.000 

Cant. Asignacion 
Mes Anual 
12 20.400.000 
12 178.200.000 
12 198.600.000 



Planilla de Dietas - Ejercicio 2.023 

Objeto de Gasto: 112- DIETAS 
Fuente de Financiamiento: 30-001 Recursos Genuinos 
Unidad Responsable: Junta Municipal 

1 N2 de Descripción del Cargo N2 de 
Orden Categoría 

Cargo 
1 01 Concejales Municipales S99 12 

TOTALES 12 

Asignación 
Personal 

2.700.000 
2.700.000 

Asignación Cant. Asignacion 
Mensual Mes Anual 
2.700.000 12 380.800.000 

32.400.000 12 388.800.000 



ANEXO DE PERSONAL POR TIPO, PROGRAMA, ACTIVIDAD/SUBPROGRAMA 

Presupuesto Municipal Año 2.023 

Objeto de Gasto: 133 Bonificaciones y Gratificaciones 
Fuente de Financiamiento: 30 Recursos Institucionales 
Departamento: Consolidado 

N 2 de Nº de 

Orden 
Descripción del Cargo Cargo 

01 Tesorera Municipal 01 
02 Secretario Intendencia M. 01 
03 Secretario Junta M. 01 
04 Liquidacion 01 
05 Operador Motoniveladora 01 

TOTALES 

Asignación Asignación Cant. 
Mensual Unitaria Mes 
1 900.000 900.000 12 

" 400.000 400.000 12 
200.000 200.000 12 
500.000 500.000 12 
500.000 500.000 12 

2.500.000 2.500.000 

Asignacion 
Anual 
10.800.000 

4.800.000 
2.400.000 
6.000.000 
6.000.000 

30.000.000 
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